pieszych na terenie Gminy Raniżów” złożonego do dofinansowania w ramach priorytetu FEPK.04 Mobilność 
i łączność, działanie FEPK.04.03 Zrównoważony transport pozamiejski, typ 4: Infrastruktura dla ruchu 
niezmotoryzowanego programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027,    
w kwocie 1 327 850,00zł (słownie: jeden milion trzysta dwadzieścia siedem tysięcy osiemset pięćdziesiąt 
złotych 00/100). 

2. Wkład własny do projektu o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany ze środków budżetu Gminy 
Raniżów, w kwocie 343 000,00zł (słownie: trzysta czterdzieści trzy tysiące złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej na realizację zadań publicznych, o których mowa 
w § 1, zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Raniżów, a Powiatem Kolbuszowskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raniżów.